关于平安汇通朱雀 25 期特定客户资产管理计划投资经理变更的通知

尊敬的委托人并托管人：

    根据我司业务管理的需要，并根据 《平安汇通朱雀 25 期特定客

户资产管理计划》第十一章第（二）节的有关约定，本资产管理人决

定自即日起变更平安汇通朱雀 25 期特定客户资产管理计划的投资经

理为麻仲原女士。

    陈蕾宇女士不再担任平安汇通朱雀 25 期特定客户资产管理计划

的投资经理。

    投资经理简历：

麻仲原女士，香港中文大学金融理学硕士。 2014 年 12 月加入

深圳平安大华汇通财富管理有限公司。现任深圳平安大华汇通财富管

理有限公司投资经理。

投资经理与资产管理人母公司所管理的证券投资基金的基金经

理未相互兼任。

    本次变更不影响上述已签署的全部法律文件效力及其履行。

    特此通知。

深圳平安大华汇通财富管理有限公司

2017 年 05 月 24 日